
 
Uveřejněno na profilu zadavatele: dne 5. 3. 2018 
Adresa profilu zadavatele:  https://vz-radvanice.ostrava.cz 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
Stavební úpravy a přístavba hasičské stanice na ul. Těšínská 41 v Ostravě - Radvanicích 

 
Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Radvanice a Bartovice 
sídlo: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice 
IČO: 005 45 451 
zastoupený: Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou 
 
Zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
sídlo: Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO: 619 72 690 
kontaktní osoba a údaje: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 
 
Zadavatel Statutární město Ostrava, Městský obvod Radvanice a Bartovice, se sídlem Těšínská 87/281, 716 00 
Ostrava - Radvanice zastoupený Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou (dále jen „zadavatel“) vyhlásil podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) ve zjednodušeném 
podlimitním zadávacím řízení veřejnou zakázku na zhotovitele stavby Stavební úpravy a přístavba hasičské 
stanice na ul. Těšínská 41 v Ostravě - Radvanicích, a to a to uveřejněním na profilu zadavatele (viz výše). 
 
Rada městského obvodu Radvanice a Bartovice jménem zadavatele rozhodla dne 28. 2. 2018 usnesením č. 
1593/82/18 na základě závěrů učiněných hodnotící komisí ve Zprávě o hodnocení nabídek v souladu s § 122 
zákona ve věci předmětné veřejné zakázky vybrat k uzavření smlouvy o dílo dodavatele MŽT Stavitelství, a.s., 
Suderova 2024/8, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČO 277 62 157, jehož nabídka byla nabídkou s nejnižší 
nabídkovou cenou. Nabídková cena tohoto dodavatele činí 10 992 363,93 Kč bez DPH. 
  
Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s podmínkami zadávacího řízení (čl. 15 zadávací dokumentace). 
Nabídka vybraného dodavatele splňuje všechny podmínky zadávacího řízení. Zadavatel v souladu s ust. § 53 
odst. 5 zákona a právem vyhrazeným v čl. 13 odst. 14 zadávací dokumentace uveřejnil toto své oznámení o 
výběru dodavatele na svém profilu https://vz-radvanice.ostrava.cz s tím, že okamžikem uveřejnění se považuje 
oznámení za doručené všem účastníkům zadávacího řízení. 
 
Zadavatel k uvedené věci uvádí, že neuzavře smlouvu s vybraným dodavatelem před uplynutím lhůty pro 
podání námitek proti rozhodnutí o výběru. Pro úplnost zadavatel uvádí, že námitky musí být zadavateli 
doručeny do 15 dnů ode dne, kdy se účastník zadávacího řízení o domnělém porušení zákona dozvěděl. 
Zadavatel prostřednictvím pověřené osoby děkuje účastníkům zadávacího řízení za účast při řešení na této 
veřejné zakázky a těší se na další případnou spolupráci.  
 
 
……………………………………………….. 
za správnost Jana Kobělušová 
osoba pověřená k administrativním úkonům  

 
Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek  

 
 

Rozdělovník – seznam účastníků zadávacího řízení 

VAMOZ – servis, a.s. Obránců míru 523/30, 703 00 Ostrava – Vítkovice, IČO 258 48 461 
MŽT Stavitelství, a.s., Suderova 2024/8, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČO 277 62 157 

Bohumínská stavební s.r.o., Čs. armády 505, 735 81 Bohumín – Starý Bohumín, IČO 293 92 918 
 


		2018-03-05T14:21:03+0100




